
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000049 Data: 01/08/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000039
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras contratações para prestação de serviços de arbitragem para os diversos 
campeonatos que acontecerão no município de Olímpio Noronha.

Fornecedor: Spinelli Esportes Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTEBOL 
DE CAMPO: CATEGORIA ADULTO - 
EVENTO 16.º CAMPEONATO 
INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL DE 
CAMPO

40.0000 448.0000 17.920.0000 13/08/2019

00005 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTSAL:  
CATEGORIA ADULTO  -  EVENTO : 15.º 
CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE 
FUTSAL

40.0000 248.0000 9.920.0000 13/08/2019

00006 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTSAL :  
CATEGORIA ADULTO  -  EVENTO : 6.º  
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE 
BAIRROS - SERVIÇOS INCLUSOS : 
ARBITRAGEM , MESÁRIO , CONTROLE DE 
PLACAR E TRANSPORTE

30.0000 248.0000 7.440.0000 13/08/2019

Total do Fornecedor  Spinelli Esportes Ltda 35.280.0000

Fornecedor: CHRISTIAN ALMEIDA GALHARDO SIQUEIRA 08770335605

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ARBITRAGEM DE JOGOS DE VOLEIBOL - 
EVENTO: 3.º CAMPEONATO 
INTERMUNICIPAL DE VOLEI FEMININO

40.0000 248.0000 9.920.0000 13/08/2019

00003 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTEBOL 
DE CAMPO: CATEGORIA DE BASE -
CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE 
FUTEBOL DE CAMPO

30.0000 419.0000 12.570.0000 13/08/2019

00004 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTEBOL 
DE CAMPO: CATEGORIA DE VETERANOS 
3.º CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE
FUTEBOL DE CAMPO

30.0000 395.0000 11.850.0000 13/08/2019

00007 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTSAL :  
CATEGORIAS DE BASE   -  EVENTO :  1.º 
CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE 
FUTSAL  - SERVIÇOS INCLUSOS : 
ARBITRAGEM , MESÁRIO , CONTROLE DE 
PLACAR E TRANSPORTE.

30.0000 229.0000 6.870.0000 13/08/2019

00008 ARBITRAGEM DE JOGOS DE FUTSAL :  
CATEGORIA FEMININO  -  EVENTO : 5.º  
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE 
OLÍMPIO NORONHA  - SERVIÇOS 
INCLUSOS : ARBITRAGEM , MESÁRIO , 
CONTROLE DE PLACAR E TRANSPORTE.

30.0000 249.0000 7.470.0000 13/08/2019

Total do Fornecedor  CHRISTIAN ALMEIDA GALHARDO SIQUEIRA 08770335605 48.680.0000

TOTAL DO PROCESSO  000049 / 2019 83.960.0000



 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

T O T A L    G E R A L 83.960.0000


